
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

позбавлення батьківських прав *******  ******  *****  щодо її малолітніх 

дітей: ******, ***  ***** року народження******, ***  ***** року народження 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 19, підпункту 2 

частини 1, частини 3 статті 164 Сімейного кодексу України, Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 25 червня 2024 року № 2  та надані матеріали, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

****** ***  ***** щодо її малолітніх дітей: ****** *****  *****, ****** ***  
***** року народження, ******  ******  ******, ******* року народження 

(додається). 

2. Службі у справах дітей Арцизької міської ради спільно з юридичним 

відділом Арцизької міської ради у встановлений законом строк підготувати 

позовну заяву про позбавлення батьківських прав ****** ***** ****** щодо 

її малолітніх дітей: ****** ***** ******, ****** року народження, ****** 

***** ******, ***** року народження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 
 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

01 липня  2024 року 

№117 

 

 


